— Bada administracyjna Królestwa. W skutek NAJWYŻSZEGO pozwolenia powrotu do kraju Antoniemu-Ignacemu Emanuelowi trzech imion Pagowskiemu, jako też na zasa-

dzie postanowienia z dnia 17 (29) czerwca 1854 roku, na przełożenie dyrektora głównego przychodów i skarbu, postanowiła co następuje: Antoni Ignacy Emanuel trzech imion Pagowski, postanowieniem rady administracyjnej z dnia 7 (19) lipca 1853 roku Nr. 14788 na karę konfiskaty majątku skazany, wraca do używania p aw cywilnych od dnia 10 (22) kwietnia 1854 roku, jako daty NAJWYŻEJ mu udzielonego uwolnienia, do której też skutki wyrzeczonej na majątek jego konfiskaty mają się rozciągać.

— Generał jazdy *Siewers*, dowódca 1go piechotnego korpusu, i hrabia *Hajden* pułkownik, fligel-adjutant J. C. MOSCI, p. o. naczelnika sztabu 1go piechotnego korpusu, powrócili z Radomia, a generałowie-lejtnanci *Labinow* z Krasnegostawu i *Essen* z Siedlec.

— Wyjechali do Petersburga: Generał-major świty J. C. MOSCI *Betankur*, i rzeczywisty radca stanu *Kruzenstern*, szambelan dworu J. C. MOSCI.

— Generał-lejtnant *Zerkow*, naczelnik 2ej grenadjerskiej dywizji, wyjechał do Pultuska.

— Niegdy Wawrzeniec Józef Zacharkiewicz, członek Warszawskich departamentów rządzącego senatu, testamentem własnoręcznym w dniu 8 (20) grudnia 1848 r. sporządzonym, między innymi legatami, przeznaczył procent od sumy rs. 5,400, na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 4778b, hipotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokaj wyznania chrześcijańskiego w m. Warszawie, celujących wiernością i dobrą sprawowaniem się.

ober-policmajstra miasta Warszawy; 5) książeczkę służbową. W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, kandydaci o ich uzupełnienie wzywani nie będą, i wprost jako nie mający prawa ubiegać się o nagrody, w listę kandydatów zamieszczonymi nie zostaną. Termin do składania podań wraz z dowodami, wyznacza się ostatecznie do dnia 26 lutego (10 marca) 1855 roku, po tym zaś terminie, żadne podania przyjmowane nie będą.

2) Jaki będzie karnawał wesoły czy smutny? Głośny czy cichy, oto ważna kwestja która obecnie zajmuje większą część młodzieży naszej. Siedem tygodni to spory kawał czasu i można się przez ten czas wybawić dostatecznie i zaspokoić wszelkie chociażby nawet najrościagłjsze wymagania pod tym względem.